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Boynu bükük oyun son bulurken, Kılıçdaroğlu, hülleyi bile beceremeyerek tarihe geçti.
FETÖ destekli İP’in seçimlere gireceği bilinirken, CHP lideri Ke...

Boynu bükük oyun son bulurken, Kılıçdaroğlu, hülleyi bile beceremeyerek tarihe geçti.

FETÖ destekli İP’in seçimlere gireceği bilinirken, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, milletin oyuyla
seçilmiş 15 milletvekilini Meral Akşener’e hediye etti. Kılıçdaroğlu daha önceleri “Karaktersizlik ve
ihanet” olarak yorumladığı bu olayı kamuoyuyla “Demokrasi kahramanlığı” şeklinde paylaştı.

Ancak oyun, YSK’nın İP’in seçime katılma yeterliliğine sahip olduğunu açıklaması ile ortaya çıktı. CHP
lideri Kılıçdaroğlu, milletin iradesini Meral Akşener’in Cumhurbaşkanı adaylığından çekilip,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a karşı çıkarılacak çatı adaya destek vermesi için pazarladı. Önce Saadet
lideri Temel Karamollaoğlu, ardından tek sözle milletin vekillerini transfer eden Kemal Kılıçdaroğlu,
Meral Akşener’i ikna edemedi. FETÖ destekli Akşener’in hiçbir şekilde adaylıktan çekilmeyeceğini,
aynı şekilde CHP’li vekillerin imzalarıyla aday olmayacağını belirtmesi siyasi tarihe Hülle 15’lisi olarak
geçen bu ticareti bitirdi.
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Abdullah Gül’ün, Akşener ve CHP içerindeki karmaşa nedeniyle çatı adaylığı ihtimalinin ortadan
kalkması da Kılıçdaroğlu’nun planının hayata geçmeyeceğini tescilledi. CHP lideri Kılıçdaroğlu, imza
attığı 2. Güneş Motel vakasını eline yüzüne bulaştırdığını Muğla’dan duyurdu.

Hülle 15’lisin demokrasi için İP’e geçtiği yalanını tekrarlayan Kılıçdaroğlu, “Bu arkadaşlarımız gittiler,
görevlerini yapacaklar ve belirli bir süre sonra geri dönecekler. Bizim listelerimizde şu veya bu şekilde
yer almak isterlerse yer alabilecekler” diyerek siyasi rezaletten istediği çıkarı ele edemediğini ilan etti.
Boynu büküklerin çoğu da Meslis’teki İP grubuna oturmayarak, geri döneceğinin işaretini vermişti.

Aday olmayacağım

Diğer yandan, Kılıçdaroğlu, partililerin ısrarına rağmen hala Cumhurbaşkanı adayı olmamakta kararlı.
Genel başkanın aday olmaması gerektiğini savunarak, durumu kurtarmaya çalışan Kılıçdaroğlu, “Genel
başkanların cumhurbaşkanı adayı olmaması gerektiğini söylemiştim. Yine aynı noktadayım” dedi.
Kılıçdaroğlu, ayrıca Cumhurbaşkanı adayı konusunda zamanlarının olduğunu vurgulayarak, belirsizliği
itiraf etti.
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